SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2020.1

EDITAL Nº 04/2020/PROEN/IFAP

CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DO
EDITAL Nº 21/2019 DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

FORMA INTEGRADA/INTEGRAL NA MODALIDADES PRESENCIAL  PARA INGRESSO
NO 1º SEMESTRE DE 2020

A Comissão do Processo Seletivo Discente 2020.1 do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Amapá - IFAP, usando das atribuições que lhe confere a Portaria n° 933/GR/IFAP, de
28 de junho de 2019,  faz saber aos interessados a  publicação  da lista do resultado dos recursos da
Chamada Pública  para Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, na modalidade presencial,
ofertados nos Campi Laranjal do Jari, Porto Grande e Santana, para ingresso de alunos no primeiro
semestre de 2020.

RESULTADO DE RECURSO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO JUSTIFICATIVA

Eduarda Moreira Coimbra Indeferido Não atendimento do Anexo II  do
Edital 04/2019

Macapá/AP, 11 de fevereiro de 2020.

Mariana de Moura Nunes Almeida
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2020.1

Portaria n° 933/GR/IFAP/2020